

BPF.271.18.2017

*Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu/wyposażenia ITC wraz z oprogramowaniem i instalacja w ramach projektu „Łańcucka akademia nauki – zwiększenie innowacyjnego potencjału szkół w Mieście Łańcut”.*

Informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu/wyposażenia ITC wraz z oprogramowaniem i instalacja w ramach projektu „Łańcucka akademia nauki – zwiększenie innowacyjnego potencjału szkół w Mieście Łańcut” złożone zostały zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6

Zamawiający oczekuje projektora o współczynnik rzutu: 1,5-1,8. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny projektor o współczynniku 1,48-1,77? Różnica jest pomijalnie mała, a jednocześnie obecny wymóg zawęża krąg spełniających urządzeń do jednego dostawcy / producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzeń nie spełniających wymagań współczynnik rzutu: 1,5-1,8.

**BURMISTRZ**  
*Stanisław Gwizduł*